АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.04.2020
           № 260
г. Рузаевка

Об утверждении помесячных, поквартальных разбивок основных показателей прогноза социально-экономического развития городского поселения Рузаевка на  2020 год
         На основании статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация городского поселения Рузаевка

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить помесячные, поквартальные разбивки основных показателей прогноза социально-экономического развития городского поселения Рузаевка на  2020 год ( Приложение 1-7).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации – начальника финансового отдела – Е.А. Бабакаеву.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 1 января 2020 года.
Глава администрации

городского поселения Рузаевка
                        А.Ю. Домнин

Приложение  1
к постановлению администрации

городского поселения Рузаевка

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

№ 260 от 03.04.2020 года

Помесячная разбивка
прогноза объема отгруженных товаров собственного производства, выполненных работ и услуг собственными силами по видам экономической деятельности «Обрабатывающие производства»,  «Обеспечение электрической энергией, газом и паром; кондиционирование воздуха», «Водоснабжение; водоотведение, организация сбора и утилизации отходов, деятельность по ликвидации загрязнений городскому поселению Рузаевка на 2020 год

(
тыс.руб.)
	Наименование
	2020 год  прогноз
	I квартал
	в том числе
	II квартал
	в том числе
	1-ое полугодие
	III    квартал
	в том числе
	9 месяцев

Февраль
	IV квартал

	Январь
	Февраль
	Март

	Апрель
	Май
	Июнь

	июль
	август
	сентябрь

	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	городское поселение                 Рузаевка
	37445386
	9951488
	2891997
	3488665
	3570826
	9666852
	3448536
	3058102
	3160214
	19618340
	9109116
	3219436
	2853869
	3035811
	28727456
	3121096
	2694154
	2902680

	Приложение  2
к постановлению администрации

городского поселения Рузаевка

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

№ 260 от 03.04.2020 года

	Поквартальная разбивка

	прогноза  общей площади введенного в эксплуатацию жилья с  учетом индивидуального жилищного строительства по  городскому поселению Рузаевка на  2020 год

	(кв.м.)

	Наименование
	2020 год  прогноз
	I квартал
	II квартал
	1-ое полугодие
	III квартал
	9 месяцев
	IV квартал

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	городское поселение   Рузаевка
	15500
	700
	1500
	2200
	2000
	4200
	11300

Приложение  3
к постановлению администрации

городского поселения Рузаевка

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

№ 260 от 03.04.2020 года

	Помесячная разбивка

	 прогноза объема оборота  розничной торговли во всех каналах реализации по городскому поселению Рузаевка на 2020 год

	(тыс.руб.)

	Наименование
	2020 год  прогноз
	I квартал
	в том числе
	II квартал
	в том числе
	1-ое полугодие
	III  квартал
	в том числе
	9 месяцев
	IV квартал
	в том числе

	Январь
	Февраль
	Март

	Апрель
	Май
	Июнь

	Июль
	Август
	Сентябрь

	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	городское поселение   Рузаевка
	5088966
	1118841
	366065
	375382
	377394
	1211267
	385602
	407498
	418167
	2330108
	1324570
	428581
	442541
	453448
	3654678
	1434288
	462196
	480325
	491767

Приложение  4
к постановлению администрации

городского поселения Рузаевка

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

№ 260 от 03.04.2020 года

Поквартальная разбивка
прогноза темпа роста среднемесячной номинальной начисленной заработной платы (к соответствующему периоду прошлого года)

по городскому поселению Рузаевка на 2020 год

(%)
	наименование
	2020 год прогноз
	1 квартал
	2 квартал
	1-ое полугодие
	3 квартал
	9 месяцев
	4 квартал

	городское поселение Рузаевка
	107
	107
	107
	107
	107
	107
	107

                                                                       Приложение 5
к постановлению   администрации

городского поселения Рузаевка

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

№ 260 от 03.04.2020 года

	                                                                                             Помесячная разбивка

	                                             прогноза фонда оплаты труду по городскому поселению Рузаевка на 2020 год
                                                                                                                                                                                                                                                                                           (тыс.руб.)

	Наименование
	2020 год  прогноз
	I квартал
	в том числе
	II квартал
	в том числе
	1-ое полугодие
	III  квартал
	в том числе
	9 месяцев
	IV квартал
	в том числе

	Январь
	Февраль
	Март

	Апрель
	Май
	Июнь

	Июль
	Август
	Сентябрь

	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	городское поселение                 Рузаевка
	5 990 538
	1 341 412
	432 027
	450 318
	459 067
	1 429 827
	464 912
	474 050
	490 865
	2 771 239
	1 579 426
	515 803
	529 082
	534 541
	4 350 665
	1 639 873
	539 703
	541 787
	558 383

 Приложение 6
к постановлению   администрации

городского поселения Рузаевка

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

№ 260 от 03.04.2020 года

Помесячная разбивка
объема реализации водки и ЛВИ местного производства по городскому поселению Рузаевка на 2020 год

     (дкл.)

	Наименование
	2020 год  прогноз
	I квартал
	в том числе
	II квартал
	в том числе
	1-ое полугодие
	III    квартал
	в том числе
	9 месяцев
	IV квартал
	в том числе

	Январь
	Февраль
	Март

	Апрель
	Май
	Июнь

	Июль
	Август
	Сентябрь

	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	городское поселение                 Рузаевка
	30774
	8 927
	2806
	3063
	3 058
	7579
	2 651
	2 653
	2 275
	16506
	6875
	2 212
	2 258
	2 405
	23381
	7393
	2 609
	2 243
	2 541

Приложение 7
к постановлению   администрации

городского поселения Рузаевка

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

№ 260 от 03.04.2020 года

Помесячная разбивка

                              объема реализации пива местного производства по городскому поселению Рузаевка на 2020 год

(дкл.)

	Наименование
	2020 год  прогноз
	I квартал
	в том числе
	II квартал
	в том числе
	1-ое полугодие
	III    квартал
	в том числе
	9 месяцев
	IV квартал
	в том числе

	Январь
	Февраль
	Март

	Апрель
	Май
	Июнь

	Июль
	Август
	Сентябрь

	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	городское поселение                 Рузаевка
	22115
	4 533
	1298
	1622
	1613
	6652
	1718
	2324
	2610
	11185
	6251
	2697
	1975
	1579
	17436
	4679
	1359
	1415
	1905